

# Chapter I

V.A. Kabanov  
08630...  
oktes BARDELOV

Apr. 1. 2010

44.30 h

# POZOR SUŤAŽ NEOTVARAŤ

Realizácia kamerového systému vrátane modernizácie verejného osvetlenia v obci Varadka

**Obec Varadka**  
**Varadka č.34**  
**086 36 Varadka**

SYSTEM ALARM, s.r.o., Čergovská 12, 08001 Prešov

Obec Varadka  
Varadka č.34  
086 36 Varadka

Vec : Potvrdenie o odovzdaní cenovej ponuky – podkladov, do súťaže vestník č. : 25865 – WYP

- cenová ponuka tvorená presne podľa výkaz výmer
- výpis z registra trestov
- potvrdenie súdu o konkurznom konaní a reštrukturalizácii
- potvrdenie sociálnej poisťovne – bez dlhu
- potvrdenie zdravotnej poisťovne – bez dlhu
- potvrdenie daňového úradu – bez dlhu
- výpis z obchodného registra – kópie živnostenských listov
- licencia technickej služby
- čestné vyhlásenie a čestné prehlásenie – spoločnosti SYSTEM ALARM, s.r.o.

Odovzdal :

SYSTEM ALARM, s.r.o.  
Čergovská 12, 08001 Prešov  
IČO: 4751133  
DIČ: SK2021584733



Prevzal :

## ROZPOČET

Stavba: Kameraný systém pre obec VARATKA  
 Objekt: Celá obec

Objednávateľ: Obec VARATKA  
 Zhotoviteľ: SYSTEM ALARM, s.r.o.  
 Miesto: k.ú. VARATKA

Spracoval: Salamon Stanislav  
 Dátum: 13.01.2016

VÝKAZ VÝMER					
Číslo riadku výkaz výmer	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>TOVAR</b>					
1	Regulovateľné cestné LED svetidlo s integrovanou prepáťovou ochranou 20 kA ě.1	ks	31	269,73 €	8 361,71 €
2	LED svetidlo s integrovanou prepáťovou ochranou 20 kA ě.2	ks	1	233,83 €	233,83 €
4	výložníky na betónový stožiar l = 500mm	ks	32	28,50 €	915,20 €
5	montážna krabička	ks	32	26,50 €	848,00 €
6	RVO	ks	1	3 955,00 €	3 955,00 €
7	Regulačný člen svetidla	ks	31	18,65 €	578,15 €
8	UNI svorka 25	ks	32	3,15 €	100,80 €
9	UNI svorka 50	ks	32	3,25 €	104,00 €
10	Kábel ku krabičke CYKY 2 x 4 – 2m	ks	32	1,65 €	52,80 €
25	Kabel napajaci CYKY – Z , 3Cx2,5	m	200	1,65 €	330,00 €
11	spojovací materiál	ks	1	350,00 €	350,00 €
	Spolu :				<b>15 829,49 €</b>
<b>SLUŽBY</b>					
12	demontáž starého svetidla	ks	15	9,25 €	138,75 €
13	montáž nového svetidla	ks	32	17,75 €	568,00 €
14	demontáž starého výložníka	ks	15	17,71 €	265,65 €
15	montáž nového výložníka	ks	32	25,93 €	829,60 €
17	montáž a svorkovanie krabičky v rátaťanie svoriek	ks	32	10,18 €	325,60 €
18	demontáž starého RVO	ks	1	68,00 €	68,00 €
19	montáž nového RVO	ks	1	100,00 €	100,00 €
20	montáž regulačného člena	ks	31	15,50 €	480,50 €
21	nastavenie regulácie výkonu svetidla	ks	31	15,50 €	480,50 €
22	oživenie a nastavenie softveru na RVO	ks	1	440,00 €	440,00 €
23	montáž UNI svorky, pripojenie	ks	32	7,02 €	224,64 €
31	kabel napajaci CYKY – Z , 3Cx2,5 – montaz na pripravené podpory	m	200	2,15 €	430,00 €
24	prevádzka montážnej plošiny	h	40	25,20 €	1 008,00 €
25	doprava montážnej plošiny	km	100	0,45 €	45,00 €
25	nakladanie s odpadom	kpl	1	280,00 €	280,00 €
26	odborná prehliadka a skúška	h	32	5,55 €	177,60 €
26	dopravné a režijné náklady VO	kpl	1	1 000,00 €	1 000,00 €
27	odborná prehliadka a skúška RVO	ks	1	150,00 €	150,00 €
	Spolu :				<b>7 011,84 €</b>
	Celková cena BEZ DPH :				<b>22 841,33 €</b>
<b>Zariadenia</b>					
1	NVR - Záznamové zariadenie	ks	1	799,00 €	799,00 €



	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Videorekordér IP sieťový 32-kanálový, profesionálnej série, OS Linux, Dual-core processor, predný ovládací panel, podporované formáty H.264, MJPEG, rozlíšenie pre záznam 960fps-D1, 480fps-720P, 240fps-1080P, záznam max. do 128Mbps, maximálne rozlíšenie 5MPx na kameru, maximálne rozlíšenie 5MPx na kameru, živý náhľad maximálne 2mpx na každý kanál, podpora 32x audio z IP kamier, 1x audio vstup, 1x audio výstup, alarm I / O 16/8, 8 x SATA 3.5" HDD Max. 48TB (bez HDD), e SATA až 16TB, 1 HDMI + 1 VGA výstup, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 2x RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 4x USB 2.0, súčasťou diaľkové ovládanie, rozmery 2U, 440 x 460 x 89mm, hmotnosť 6kg (bez HDD)				
2	HDD - Hard disk 6TB sformátovaný SATA DISK 6000GB, 7200rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Video server, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov	ks	2	298,00 €	596,00 €
3	UPS - Záložný zdroj napájania pre dispečerské pracovisko	ks	1	500,00 €	500,00 €
5	Kamera vonkajšia s rozlíšením 1980x1080px, 25fps, Full HD, IR LED nočné videnie s dosahom do 40 m, krytie IP 66, citlivosť farebná 0,01lux, 0 lux - IR LED, uhol záberu 56°, zoom objektív 6mm, video analýza	ks	12	320,00 €	3 840,00 €
6	Pätica montážna pre kameru	ks	12	25,00 €	300,00 €
7	Držiak na stĺp	ks	12	25,00 €	300,00 €
8	Monitor LED 32", HDMI, VGA, AV vstup, Full HD rozlíšenie	ks	1	250,00 €	250,00 €
9	Skríňa kamerového rozvážača s výbavou	ks	1	120,00 €	120,00 €
10	Konzola pre uchytanie skrine na stĺp	ks	5	21,00 €	105,00 €
11	skríňa na stĺpe pre montáž technológie – 2 a viac kamier	ks	5	32,00 €	160,00 €
14	Optický prevodník	ks	10	85,00 €	850,00 €
17	Switch 5-portový 4 x PoE -priemyselný	ks	5	162,00 €	810,00 €
18	Switch 24-portový PoE	ks	1	280,00 €	280,00 €
19	Žľab 40/20 biela	m	50	0,72 €	36,00 €
20	Podružný materiál	kpl	1	100,00 €	100,00 €
<b>Káble</b>					
22	Káble pre pevné uloženie FTP LSOH CSE – zavesny	m	150	0,40 €	59,40 €
24	Optický kábel – kombinovaný, samonosný SM, 12 vl., 3xCU/1x2,3+2x1,8/	m	1050	2,00 €	2 100,00 €
25	konzoly a závesy pre optický samonosný kábel na pripravené podpory	kpl	1	800,00 €	800,00 €
26	elektroinštalacny material – napájanie rozvážača KS	kpl	1	70,00 €	70,00 €
<b>Montáže práce KS</b>					
27	vytýčenie trasy vedenia	m	1200	0,10 €	120,00 €
27	prestupy murivom v ráťané vysprávok	kpl	1	200,00 €	200,00 €
28	Kábel FTP zavesny	m	150	0,40 €	60,00 €
30	Kábel optický samonosný vr. napájania – montáž na pripravené podpory	m	1050	1,30 €	1 365,00 €
30	Montáž konzol a závesov pre samonosný kábel	kpl	1	780,00 €	780,00 €
32	elektroinštalacne práce – napájanie rozvážača KS	kpl	1	75,00 €	75,00 €

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Ukončenie FTP káblov	ks	4	10,00 €	40,00 €
	Montáž závesného mini rozvádzača na stĺp	ks	5	45,00 €	225,00 €
35	Ukončenie optických káblov zväraním, neranie trasy	set	1	840,00 €	840,00 €
37	Montáž kamery v kryte, na konzolu, priskrutkovanie, pripojenie, mechanické nastavenie	ks	12	30,00 €	360,00 €
38	Uved rozvodu do chodu, prepoj zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie-kamera pevná vonkajšia	ks	12	30,00 €	360,00 €
40	Montáž dat prepínača, osadenie, pripojenie siete, nastavenie-vonkajšie vyhotovenie	ks	6	25,00 €	150,00 €
43	Montáž prevodníka, nastavenie	ks	10	20,00 €	200,00 €
39	Montáž monitora, pripevnenie a uloženie monitora, pripojenie sieťového a VGA kábla nastavenie param.	m	1	20,00 €	20,00 €
41	Montáž NVR, pripojenie, kontrola a nastavenie, odskúšanie	ks	1	50,00 €	50,00 €
42	Montáž HDD	ks	2	20,00 €	40,00 €
45	Montáž kábelového žľabu PVC na stenu	ks	50	1,80 €	90,00 €
44	Dopravné a režijné náklady KS	kpl	1	200,00 €	200,00 €
46	Prenájom plošiny	set	1	450,00 €	450,00 €
	<b>Inžinierska činnosť</b>				
48	Programovanie a konfigurácia zariadení vrátane nastavenia NVR - testovanie	set	1	350,00 €	350,00 €
49	Oživenie a uvedenie zariadenia do prevádzky - zaškolenie obsluhy, konzultácia	set	1	350,00 €	350,00 €
50	odborná prehliadka a skúška východisková	set	1	400,00 €	400,00 €
	Cena celkom bez DPH :				18 800,40 €

SUMA SPOLU BEZ DPH : 41 641,73 €

SUMA SPOLU S DPH : 49 970,07 €

*Salamon Stanislav*

SYSTEM  
Cergovská  
IČO: 47 974 113  
IČ DPH: SK2012547201